
41. SPITZBUAM & LAUSDEANDL Turnier
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 18.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 3,5 1 1 36 (72) 36

2 --- Geier, Lena Bad Griesbach, GR -3,8 -1 -1 36 (72) 36

3 --- Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 10,2 9 9 34 (74) 34

4 --- Nebauer, Manuel Dresden Ullersdorf, GC -3,1 -6 -6 34 (74) 34

5 --- Fuchs, Werner Donau-GC Passau-Raßbach 5,9 4 4 31 (77) 31

6 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,0 4 4 30 (78) 30

7 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 16,4 16 16 29 (80) 29

8 --- Ernst, Helmut Dachau, GC 10,9 10 10 29 (79) 29

9 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 6,3 5 5 29 (79) 29

10 --- Neuwert, Joachim Dachau, GC 10,5 9 9 28 (80) 28

11 --- List, Sebastian Bayerwald, G&LC 13,7 13 13 27 (81) 27

12 --- Lindinger, Hans Bayerwald, G&LC 13,7 13 13 25 (83) 25

13 --- Heye, Yves Großensee, GC 5,5 4 4 25 (84) 25

14 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 10,5 9 9 24 (85) 24

15 --- Hartl, Mario Bayerwald, G&LC 14,0 14 14 23 (86) 23

16 --- Goldmann, Mario Panorama Golf 10,7 10 10 23 (85) 23

17 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,6 18 18 22 (88) 22

18 --- Seiher, Thomas Bayerwald, G&LC 17,4 17 17 22 (86) 22

19 --- Leutzinger, Josef Bayerwald, G&LC 13,3 13 13 20 (88) 20

20 --- Mattig, Peter Donau-GC Passau-Raßbach 12,2 11 11 20 (89) 20

21 --- Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 11,1 16 16 20 (90) 20

22 --- Rendl, Günther Bayerwald, G&LC 14,8 14 14 19 (91) 19

23 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 10,7 16 16 19 (91) 19

24 --- Unertl, Stefan Donau-GC Passau-Raßbach 11,3 10 10 19 (89) 19

25 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 14,2 14 14 18 (91) 18

26 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 14,9 15 15 18 (91) 18

27 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,1 16 16 17 (93) 17

28 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 20,0 20 20 17 (94) 17
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29 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 20,8 21 21 17 (91) 17

30 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 16,4 16 16 16 (94) 16

31 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,7 18 18 15 (95) 15

32 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 19,4 20 20 15 (97) 15

33 --- HEINDL, MATTHIAS GC Pfarrkirchen im Mühlvier 20,2 21 21 15 (96) 15

34 --- Sporer, Günter Bayerwald, G&LC 17,1 17 17 14 (95) 14

35 --- Fateh, Andreas Issum-Niederrhein, GC 26,5 28 28 13
(100) 13

36 --- Troxler, Stephan Migros GolfCard 22,8 24 24 13 (98) 13

37 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 15,9 16 16 13 (97) 13

38 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 18,3 19 19 12
(100) 12

39 --- Haas, Bernhard Issum-Niederrhein, GC 22,3 23 23 12 (99) 12

40 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,0 29 29 11
(102) 11

41 --- Höppler, Thomas Bayerwald, G&LC 24,6 26 26 11
(101) 11

42 --- Mattig, Edith Donau-GC Passau-Raßbach 18,4 25 25 10 (99) 10

43 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 17,5 24 24 10
(102) 10

44 --- Behrendt, Krischan Bayerwald, G&LC 30,5 33 33 9 (103) 9

45 --- Rosenberger, Ernst Bayerwald, G&LC 27,2 29 29 9 (111) 9

46 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 18 18 9 (100) 9

47 --- Penninger, Reinhard Donau-GC Passau-Raßbach 32,4 35 35 8 (105) 8

48 --- Rendl, Anneliese Bayerwald, G&LC 14,2 20 20 8 (102) 8

49 --- Heusser, Oliver Migros GolfCard 33,9 37 37 8 (111) 8

50 --- Becker, Anja Issum-Niederrhein, GC 16,3 22 22 8 (109) 8

51 --- Dachgruber, Robert Dachau, GC 35,0 38 38 7 (107) 7

52 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 28 28 7 (104) 7

53 --- Keil, Andreas Bayerwald, G&LC 25,3 27 27 6 (112) 6

54 --- Ludwig, Marina Bergkramerhof 20,6 27 27 6 (108) 6

55 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Balmer See, Hotel 26,5 28 28 6 (111) 6

56 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 25,6 27 27 6 (114) 6

57 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 23,0 30 30 5 (109) 5

58 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,2 28 28 4 (118) 4

59 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 25,2 33 33 4 (120) 4

60 --- Meisinger, Britta Bayerwald, G&LC 26,2 34 34 4 (109) 4

61 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 25,8 34 34 4 (122) 4

62 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 26,5 34 34 3 (124) 3

63 --- Dachgruber, Corinna Dachau, GC 44,2 55 55 3 (128) 3

64 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 42 42 2 (121) 2

65 --- Naß, Angelika Issum-Niederrhein, GC 24,0 31 31 1 (118) 1

66 --- Fateh, Gabriele Issum-Niederrhein, GC 26,5 34 34 1 (120) 1
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67 --- Seufert, Andreas Bayerwald, G&LC 16,6 17 17 NRA
(118) NRA

68 --- Pöppel, Rosa Bayerwald, G&LC 26,5 34 34 NRA
(136) NRA

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 14.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 10,2 9 9 43 (74) 43

2 2 List, Sebastian Bayerwald, G&LC 13,7 13 13 40 (81) 40

3 3 Ernst, Helmut Dachau, GC 10,9 10 10 39 (79) 39

4 --- Lindinger, Hans Bayerwald, G&LC 13,7 13 13 38 (83) 38

5 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 3,5 1 1 37 (72) 37

6 --- Neuwert, Joachim Dachau, GC 10,5 9 9 37 (80) 37

7 --- Hartl, Mario Bayerwald, G&LC 14,0 14 14 36 (86) 36

8 --- Fuchs, Werner Donau-GC Passau-Raßbach 5,9 4 4 35 (77) 35

9 --- Geier, Lena Bad Griesbach, GR -3,8 -1 -1 35 (72) 35

10 --- Nebauer, Siegfried Bayerwald, G&LC 6,0 4 4 34 (78) 34

11 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 6,3 5 5 34 (79) 34

12 --- Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 11,1 16 16 34 (90) 34

13 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 10,7 16 16 33 (91) 33

14 --- Leutzinger, Josef Bayerwald, G&LC 13,3 13 13 33 (88) 33

15 --- Goldmann, Mario Panorama Golf 10,7 10 10 33 (85) 33

16 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 10,5 9 9 32 (85) 32

17 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,7 18 18 31 (95) 31

18 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 14,2 14 14 31 (91) 31

19 --- Mattig, Peter Donau-GC Passau-Raßbach 12,2 11 11 30 (89) 30

20 --- Unertl, Stefan Donau-GC Passau-Raßbach 11,3 10 10 29 (89) 29

21 --- Nebauer, Manuel Dresden Ullersdorf, GC -3,1 -6 -6 28 (74) 28

22 --- Heye, Yves Großensee, GC 5,5 4 4 28 (84) 28

23 --- Rendl, Anneliese Bayerwald, G&LC 14,2 20 20 26
(102) 26

Alle | Stableford - Netto / B (14.5 -> 22.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 16,4 16 16 44 (80) 44

2 2 Seiher, Thomas Bayerwald, G&LC 17,4 17 17 39 (86) 39

3 3 Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 17,6 18 18 38 (88) 38

4 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 20,8 21 21 38 (91) 38

5 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,0 29 29 35
(102) 35

6 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 20,0 20 20 34 (94) 34
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7 --- Mattig, Edith Donau-GC Passau-Raßbach 18,4 25 25 34 (99) 34

8 --- HEINDL, MATTHIAS GC Pfarrkirchen im Mühlvier 20,2 21 21 33 (96) 33

9 --- Haas, Bernhard Issum-Niederrhein, GC 22,3 23 23 32 (99) 32

10 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 14,9 15 15 32 (91) 32

11 --- Rendl, Günther Bayerwald, G&LC 14,8 14 14 31 (91) 31

12 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,1 16 16 31 (93) 31

13 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 19,4 20 20 31 (97) 31

14 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 16,4 16 16 30 (94) 30

15 --- Sporer, Günter Bayerwald, G&LC 17,1 17 17 30 (95) 30

16 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 17,5 24 24 30
(102) 30

17 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 18,3 19 19 27
(100) 27

18 --- Ludwig, Marina Bergkramerhof 20,6 27 27 27
(108) 27

19 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 15,9 16 16 27 (97) 27

20 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 18 18 26
(100) 26

21 --- Becker, Anja Issum-Niederrhein, GC 16,3 22 22 21
(109) 21

22 --- Seufert, Andreas Bayerwald, G&LC 16,6 17 17 NRA
(118) NRA

Alle | Stableford - Netto / C (22.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Dachgruber, Robert Dachau, GC 35,0 38 38 39
(107) 39

2 2 Penninger, Reinhard Donau-GC Passau-Raßbach 32,4 35 35 38
(105) 38

3 3 Behrendt, Krischan Bayerwald, G&LC 30,5 33 33 38
(103) 38

4 --- Fateh, Andreas Issum-Niederrhein, GC 26,5 28 28 36
(100) 36

5 --- Dachgruber, Corinna Dachau, GC 44,2 55 55 35
(128) 35

6 --- Troxler, Stephan Migros GolfCard 22,8 24 24 34 (98) 34

7 --- Heusser, Oliver Migros GolfCard 33,9 37 37 34
(111) 34

8 --- Höppler, Thomas Bayerwald, G&LC 24,6 26 26 33
(101) 33

9 --- Meisinger, Britta Bayerwald, G&LC 26,2 34 34 33
(109) 33

10 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 28 28 32
(104) 32

11 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 42 42 29
(121) 29

12 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 23,0 30 30 29
(109) 29

13 --- Rosenberger, Ernst Bayerwald, G&LC 27,2 29 29 26
(111) 26

14 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Balmer See, Hotel 26,5 28 28 25
(111) 25

15 --- Keil, Andreas Bayerwald, G&LC 25,3 27 27 23
(112) 23

16 --- Fateh, Gabriele Issum-Niederrhein, GC 26,5 34 34 22
(120) 22

17 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 25,6 27 27 21
(114) 21

18 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 25,2 33 33 21
(120) 21
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19 --- Naß, Angelika Issum-Niederrhein, GC 24,0 31 31 21
(118) 21

20 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 25,8 34 34 20
(122) 20

21 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,2 28 28 18
(118) 18

22 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 26,5 34 34 18
(124) 18

23 --- Pöppel, Rosa Bayerwald, G&LC 26,5 34 34 NRA
(136) NRA

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Männlich 2,74 m Biesenbach, Jürgen

Nearest to the Pin Weiblich 8,00 m Mehringer, Dr. Renate
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